

## **Pokonać wspomnienia o traumatycznej przeszłości. „Ocean wytrwałości” już wkrótce na kanale Nat Geo People**

Damien Rider, człowiek dręczony przykrymi wspomnieniami z dzieciństwa, w którym doświadczył maltretowania i molestowania, postanowił raz na zawsze zerwać z trudną przeszłością. Jego sposób na przezwycięzenie traumy to dokonanie niemal niewykonalnego czynu - przepłynięcia 800 km na desce napędzanej siłą rąk. Jego zmagania w osiągnięciu celu, zarówno fizyczne jak i psychiczne, będzie można zobaczyć już w październiku na kanale Nat Geo People.

„Ocean wytrwałości”, premiera w czwartek, 6 października, o godz. 22:00 na kanale Nat Geo People.

Dzieciństwo Australijczyka Damiena Ridera było bardzo trudne, znęcano się nad nim i molestowano. Dom nie był dla niego i jego rodzeństwa ciepłym, rodzinnym miejscem, tylko siedliskiem bólu i przemocy, które pozostawiło trwałe skazy na psychice. Przez wiele lat zmagał się z zespołem stresu pourazowego i walczył z bolesną przeszłością. Wreszcie postanowił raz na zawsze zerwać z traumą, podejmując się niemal niewykonalnego czynu - przepłynięcia 800 km na desce do pływania, napędzanej siłą rąk.

Podróż z Coolangatta w mieście Gold Coast do słynnej plaży Bondi miała pomóc mu odnaleźć ukojenie i spokój psychiczny. Jednakże kolejnym, równie ważnym dla Damiena celem jego wyczynu, było zwrócenie uwagi świata na problem molestowanych dzieci. Przygotowania wymagały od niego wielkiego wysiłku i masy wyrzeczeń - musiał przygotować swoje ciało na 17 dni ciągłej pracy mięśni. W trakcie ekstremalnie niebezpiecznej wyprawy, musiał stawić czoło przeciwnościom i własnym słabościom. Oprócz bliskiego spotkania z rekinem, musiał wytrzymać m.in. wciąż

zmieniające się warunki pogodowe, na przemian palące słońce i ulewny deszcz. Jednak ta wycieńczająca do granic możliwości podróż była, jak sam mówi, najlepszą rzeczą, jaka mu się w życiu przytrafiła. Wysiętek, który dla przeciętnego człowieka byłby czymś niewykonalnym, sprawił mu radość, powodując, że pomimo spędzenia tak długiego czasu w samotności, wreszcie po raz pierwszy w życiu nie myślał o przeszłości. Czy jego determinacja będzie wzorem dla innych skrzywdzonych dzieci? Damien ma nadzieję, że tak.

**„Ocean wytrwałości”, premiera w czwartek, 6 października, o godz. 22:00 na kanale Nat Geo People.**

# # #

**Nat Geo People** to kanał telewizyjny pełen inspirujących historii, opowiadanych przez autentycznych, a przy tym niezwykłych bohaterów. Pokazuje fascynujące kultury, tradycje i niespotykane zjawiska. Zaspokaja ciekawość świata, dostarczając wiele rozrywki i wzruszeń. Jest adresowany przede wszystkim do kobiet. Można w nim zobaczyć m.in. takie serie jak „Dolce vita według Davida Rocco”, „Czworo niemowląt na sekundę”, „Weterynarz z powołania” czy „Kossakowski. Szósty zmysł” oraz „Zawód: lekarz”. Na kanale jest także emitowany cykl programów „Idąc własną drogą: kobiety, które inspirują”, przedstawiających niezwykle kobiety i ich pasję do zmieniania świata.

Kanał Nat Geo People jest dostępny m.in. dla abonentów Cyfrowego Polsatu na pozycji EPG 160 oraz nc+ - na pozycji 141 oraz UPC - na pozycji 373 i 302 i TOYA - na pozycji 342, docierając do ponad 4.5 miliona gospodarstw domowych.

Po udanym debiucie w takich krajach jak: Dania, Niemcy, Włochy czy Turcja kanał Nat Geo People stał się integralną częścią oferty programowej rodziny marek National Geographic. Jego ramówka i oprawa antenowa zaprojektowane zwłaszcza z myślą o kobiecej widowni, idealnie dopełniają ofertę programową kanałów z portfolio FOX Networks Group.

[www.natgeopeople.pl](http://www.natgeopeople.pl)

#### KONTAKT:

Izabella Siurdyna  
PR Manager  
FOX Networks Group  
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296  
email: [izabella.siurdyna@fox.com](mailto:izabella.siurdyna@fox.com)

Izabela Knappek  
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej  
Tel. +48 531 090 949  
email: [i.knappek@twoiacharyzma.pl](mailto:i.knappek@twoiacharyzma.pl)